第２回京都府域道路啓開計画策定ワーキンググループ 議事概要

１． 日時

令和６年６月２８日（金）１４：００～１６：００

２． 場所

   ＷＥＢ会議

３． 構成員※   計 7機関  ※代理出席者含む

国土交通省 近畿地方整備局 道路部 道路管理課長、京都国道事務所長、
             福知山河川国道事務所長

西日本高速道路株式会社 関西支社 保全サービス事業部 保全サービス統括課長

京都府道路公社 総務部 業務課長（欠席）

陸上自衛隊 第７普通科連隊第３科長

京都府 建設交通部 建築指導課長、道路管理課長

京都府 警察本部 交通部 交通規制課長

   京都市 行財政局 防災危機管理室長、建設局 土木管理部 道路防災担当部長

４．議事

○道路啓開計画の検討について

５．議事概要

・道路啓開計画の検討について、主要拠点や啓開ルートの選定、指示連絡系統、情報

収集・連絡手段及び運用方法等について合意を得た。

以上